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Предмет: Инженерска математика 

Трпеноски Б,. Целакоски Н.,  Чупона Ѓ., Виша Математика I, II и III том, Просветно 
дело, 1994/5 

Глин Џејмс Математика на модерен инженеринг, Ars Lamina, 2009, превод од англиски. 

 

Предмет: Структурно програмирање 

Чакмаков Д. Компјутери, алгоритми, програмирање, Универзитет "Св. Кирил и 
Методиј", 1999, 2006. 

Брајан В. Керниган, Денис М. Ричи, Програмски јазик C (C Programming Language), 
превод од англиски, Ars Lamina, 2009.  

 

Предмет: Софтверско инженерство 

Liang Y. Daniel, Introduction to Јava Programming (Comprehensive version), Prentice Hall 
Ninth edition, 2013. 

Брус Екел, Да се размислува во ЈАВА, Просветно Дело, (2010) превод од англиски 

 

Предмет: Објектно програмирање 

Liang Y. Daniel, Introduction to Јava Programming (Comprehensive version), Prentice Hall 
Ninth edition, 2013. 

Брус Екел, Да се размислува во ЈАВА, Просветно Дело, (2010) превод од англиски 

 

 

 


